

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับโดยกรมสรรพากรในทางข้างต่อหน้า

๑. ชื่อโครงการ โครงการอบรมเจ้าหน้าที่ ๑/๔ จุดตรวจวัดปริมาณ

๒. วัตถุประสงค์ของโครงการ ดำเนินการด้าน ฝึกอบรมกรมสรรพากร

๓. งบเงินงบประมาณที่ได้รับโดย ๒๓๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการอบรมเจ้าหน้าที่ ข้าราชการส่วนกลาง ๑.๕๐ นาย การอบรมประจำปี ๒๕๒๓ ๓๒๖ นาย

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

๕. รายการวงเงินราย ๑ วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๒๓ เป็นเงิน ๒๓๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประกอบรายการรายการ

๖.๑ ป.๔

๖.๒ \_\_\_\_\_

๖.๓ \_\_\_\_\_

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายการ

๗.๑	นายวิชัย วนศิริรักษ์	ตำแหน่ง	ผ.ส.ฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายวิ ศิริวิลาวัณย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓	นายสมศักดิ์ แพ้วานต์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔	นายพราหมณ์ ชุมณี	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕	นายวิเศษศักดิ์ ชุมณะ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขาฯ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่อาคารก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำของทางหลวง 1/4 (ชุมชนหนองวัดพัฒนา)

ปริมาณงาน 195.00 ม.

( บ้านคิงเขื่อนน้ำปิง ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 19.00 บาท/เมตร วันที่ 21-เม.ย.-63 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่ควรได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	<b>งานต้นทุนงานทาง</b>								
1	งานถนน (ตามแบบ กส.134/2563)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง ( ผิวทาง ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	148.80	71.80	10,683.84	1.3624	97.82	97.75	14,545.20
1.2	งานไหล่ทาง ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 320 kcc.								
	- งานไหล่ทาง ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 320 kcc. ตามแบบ กส.134/2563	ตร.ม.	125.40	437.38	54,847.45	1.3624	595.89	595.75	74,707.05
	- อุดรังชั้นรองพื้น ไหล่ทาง ค.ศ.ถ. ตามแบบ กส.134/2563	ลบ.ม.	12.54	317.75	3,984.59	1.3624	432.90	432.75	5,426.69
2	งานระบบท่อระบายน้ำสาขณน ตามแบบ กส.134/2563)	ม.	195.00						
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ถ. $\phi$ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3 )								
	- งานติดตั้งควดเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กส.134/2563	ลบ.ม.	152.45	30.24	4,610.09	1.3624	41.20	41.00	6,250.45
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.ถ. $\phi$ 0.40 ตามแบบ กส.134/2563	ม.	168.00	679.19	114,103.92	1.3624	925.33	925.25	155,442.00
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ศ.ถ. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด $\phi$ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2559	บ่อ	18.00	17,717.56	318,916.08	1.3624	24,138.40	24,138.25	434,488.50
3	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กส.134/2563	รายการ	1.00	2,070.00	2,070.00	1.0000	2,070.00	2,070.00	2,070.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	509,215.97				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	509,215.97			รวมค่างานทั้งหมด	692,929.89
								ปรับออก	0.00

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

1. งานปรับปรุงทางก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำของถนนหน้าซอยหน้าซอย 1/4 (ชุมชนหนองไผ่พัฒนา)

ปริมาณงาน 185.00 ม.

( ปริมาณเดิมของปีงบประมาณ พ.ศ. จังหวัด ชลบุรี งบ 26.00 บาท งบปี 31-ม.ค. 63 )

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณงาน		ค่าจ้างเหมา		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	งานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างเหมาต่อหน่วย	ค่าจ้างเหมาเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานก่อสร้าง					FI			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดภาษี 7%)									692,000.00

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
นายธีระชัย วัฒนศัพท์กุล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสุวิทย์ สิริวิภากร)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ แก้วมาลี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายทวารัฐ อุดมศรี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/ผู้จัดการ  
(นายวิฑูรย์ศักดิ์ อุดมศรี)